
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z kompleksu sportowego w Głuchowie 

Na podstawie art. art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Gminy Głuchów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 14 marca 2025r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego w Głuchowie, dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się w § 7 ust. 6 punkt 3; 

2) skreśla się w § 7 ust. 10 punkty od 1 do 3; 

3) w § 7 ust. 6 dotychczasowy punkt 4 staje się punktem 3; 

4) w § 7 ust. 10 dotychczasowe punkty od 4 do 7 stają się odpowiednio punktami od 1 do 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 4029


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T12:03:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




